
S.E.P. DGETI

GRUPO: 1AM ALIMENTOS AULA: 1

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

TUTORÍA

LÓGICA

RUBIO GARIBAY NOEMÍ

MICHEL MURILLO ANA ISABEL

TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I

NAVA ENRIQUEZ MYRIAM ZULEMA

INGLÉS I

QUÍMICA I

TIJUANA, B.C.  AGOSTO 2022 SUBDIRECTORA ACADÉMICA

GPE. CRISTINA GRANADOS TREJO

ANGUIANO JUAREZ MA. LUISA

ÁLGEBRA

QUÍMICA I

LAB. QUÍMICA                   

QUÍMICA I

INGLÉS I

                         SEMESTRE AGOSTO 2022-ENERO 2023

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES

ALGEBRA

LÓGICA
C.C.I.                      

TIC
LEOYE I ÁLGEBRA

ANGUIANO JUAREZ MA. LUISA

RUÍZ URQUIZO ALEJANDRO

LÓGICA

QUÍMICA I TUTORÍA

MATERIA MAESTRO

LÓGICA

C.C.I.                      

TIC

LÓGICA

INGLÉS I
FOMENTO A LA 

LECTURA

LEOYE I 

INGLÉS I

ALGEBRA

LEOYE I 



S.E.P. DGETI

GRUPO: 1BM ALIMENTOS AULA: 2

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

TUTORÍA

MICHEL MURILLO ANA ISABELLÓGICA

MATERIA

QUÍMICA I

INGLÉS I

ÁLGEBRA

RENDON LOPEZ MARISOL

RUBIO GARIBAY NOEMÍ

TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN ANGUIANO JUAREZ MA. LUISA

TIJUANA, B.C. A  AGOSTO 2022 SUBDIRECTOR ACADÉMICO

GPE. CRISTINA GRANADOS TREJO

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES

C.C.I.                                   

TIC

ÁLGEBRA

                         SEMESTRE AGOSTO 2022-ENERO 2023

LÓGICA

LÓGICA

ÁLGEBRA

NAVA ENRIQUEZ MYRIAM ZULEMA

MAESTRO

QUIMICA

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I

RUIZ URQUIZO ALEJANDRO

LAB. QUÍMICA                

QUÍMICA I

INGLÉS

C.C.I                                                                                        

TIC

QUIMICA

ÁLGEBRA

LEOYE I LEOYE ILEOYE I

LEOYE I

TUTORIA

INGLÉS

LÓGICA

INGLÉS



S.E.P. DGETI

GRUPO: 1AM CONSTRUCCIÓN AULA: 3

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

TUTORÍA

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES

LEOYE IINGLES I

QUÍMICA I

                         SEMESTRE AGOSTO 2022-ENERO 2023

LAB. QUÍMICA                       

QUÍMICA I
C.C.I                         

TIC

INGLES I

INGLES I

ÁLGEBRA

ÁLGEBRA

RUÍZ URQUIZO ALEJANDRO 

MATERIA MAESTRO

LEOYE I

LEOYE I

LOGICA

ÁLGEBRA

LOGICA

QUÍMICA I

ÁLGEBRA

LOGICA

TUTORIA

QUÍMICA I

RUBIO GARIBAY NOEMÍ

TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I

C.C.I                         

TIC

NAVA ENRIQUEZ  MYRIAM ZULEMA 

LÓGICA

ÁLGEBRA

TIJUANA, B.C.  AGOSTO  2022 SUBDIRECTOR ACADÉMICO

GPE. CRISTINA GRANADOS TREJO

INGLÉS I

RUIZ AMEZQUITA ALEJANDRA

LÓGICA MICHEL MURILLO ANA ISABEL

ELIZONDO CORTÉZ ANA MARÍA



S.E.P. DGETI

AULA:   4

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

TUTORÍA

INGLÉS I

LAB. QUIMICA                                                 

QUIMICA

LEOYE I

ALGEBRAQUÍMICA I

ALGEBRA

INGLÉS I

LÓGICA

LÓGICA

TUTORIA

LÓGICA

INGLÉS ILÓGICA

C.C.I                               

TIC

LEOYE I

C.C.I                            

TIC

ÁLGEBRA

QUÍMICA I

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                          SEMESTRE AGOSTO 2022-ENERO 2023

LEOYE I

GRUPO:  1BM CONSTRUCCIÓN

LÓGICA MICHEL MURILLO ANA ISABEL

RUBIO GARIBAY NOEMÍINGLÉS I

MATERIA MAESTRO

ÁLGEBRA NAVA ENRIQUEZ MYRIAM ZULEMA

LECTURA, EXPRESION ORAL Y ESCRITA  I

ELIZONDO CORTÉZ ANA MARÍA

QUÍMICA I RUÍZ URQUIZO ALEJANDRO

TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

TIJUANA, B.C.  AGOSTO 2022 SUBDIRECTOR ACADEMICO

GPE. CRISTINA GRANADOS TREJO

TRUJILLO RODRIGUEZ ROBERTO



S.E.P. DGETI

                         SEMESTRE AGOSTO 2022-ENERO 2023

GRUPO: 1CM CONSTRUCCIÓN AULA:   5

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

TUTORÍA

C.C.I                              

TIC

LÓGICA

LAB. QUÍMICA                               

QUÍMICA I

INGLÉS I

QUIMICA I

ALGEBRA

MAESTRO

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES

LEOYE I

LEOYE ILÓGICA

INGLÉS I

LEO Y E I

TIJUANA, B.C. A  AGOSTO  2022 SUBDIRECTOR ACADEMICO

GPE. CRISTINA GRANADOS TREJO

GOMEZ RUJANA GABRIELA

TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

INGLÉS I

ELIZONDO CORTÉZ ANA MARÍA

RUBIO GARIBAY NOEMI

ALGEBRA

MATERIA

LÓGICA MICHEL MURILLO ANA ISABEL

ÁLGEBRA

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I

TUTORIA INGLÉS I

C.C.I                              

TIC

LÓGICA

LEOYE I

QUÍMICA I RUÍZ URQUIZO ALEJANDRO

QUIMICA I

NAVA ENRIQUEZ MYRIAM ZULEMA



S.E.P. DGETI

                         SEMESTRE AGOSTO 2022-ENERO 2023

GRUPO: 1AM CONTABILIDAD AULA:  6

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

TUTORÍA

MAESTRO

ÁLGEBRA

LOGICA

TIJUANA, B.C. AGOSTO 2022 SUBDIRECTOR ACADÉMICO

GPE. CRISTINA GRANADOS TREJO

MICHEL MURILLO ANA ISABEL

LÓGICA MICHEL MURILLO ANA ISABEL

TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

INGLÉS I

QUÍMICA I RUIZ URQUIZO ALEJANDRO

ELIZONDO CORTEZ ANA MARÍA

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I

RUBIO GARIBAY NOEMÍ

INGLÉS I

ÁLGEBRA

QUIMICA I

NAVA ENRÍQUEZ MYRIAM ZULEMA

INGLES I

C.C.I                                

TIC

MATERIA

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES

LOGICA

INGLÉS I

LOGICA TUTORIA

LAB . QUIMICA        

QUIMICA I

LEO Y E I

C.C.I                                  

TIC
LEO Y E I

LEO Y E I

ÁLGEBRA ÁLGEBRA ÁLGEBRA

QUIMICA I



S.E.P. DGETI

GRUPO: 1BM CONTABILIDAD AULA:  7

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

TUTORÍA

LÓGICA ROMERO FLORES MARÍA ESTHER

TIJUANA, B.C. AGOSTO 2022 SUBDIRECTOR ACADÉMICO

GPE. CRISTINA GRANADOS TREJO

LOPEZ IBARRA AIDA GRICELDA

QUÍMICA I RUIZ URQUIZO ALEJANDRO

GOMEZ RUJANA GABRIELA

TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

INGLÉS I

LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I

ELIZONDO CORTEZ ANA MARÍA

QUIMICA

                         SEMESTRE AGOSTO 2022-ENERO 2023

QUIMICA 

INGLÉS I

ÁLGEBRA NAVA ENRIQUEZ MYRIAM ZULEMA

MATERIA MAESTRO

TUTORIA

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES

LEOYE I

CCI                                        

TIC

ALGEBRA LEOYE I

LOGICA

CCI                                          

TIC

LAB. QUÍMICA                         

QUÍMICA I

INGLÉS I

ALGEBRA

ALGEBRA

LÓGICA LEOYE I

LEOYE I

LÓGICA


